
De: Ana Eugenia Leon Ruiz <anna.leon@urv.cat>  
Enviat: divendres, 20 de desembre de 2024 16:42 
Per a: Leonor Trullols Ripollés <leonor.trullols@urv.cat>; Maribel Romero Jimenez 
<maribel.romero@urv.cat>; M.Esther Puig Vila <mesther.puig@urv.cat>; Doctorat CCAT 
<doctorat.scc@urv.cat>; Bernabela Moya Moya <bernabela.moya@urv.cat>; Esteve INIESTA 
<esteve.iniesta@urv.cat>; M. Jonquera Vall Dalmau <mariajonquera.vall@urv.cat>; Doctorats 
Campus Sescelades <doctorat.scs@urv.cat>; Cinta Callau Margalef 
<mariacinta.callau@urv.cat>; Cristina Cabré Garcia <cristina.cabre@urv.cat>; Miquel Romero 
Trabalón <miquel.romero@urv.cat>; Doctorats Secretaria Campus Bellissens 
<doctorat.scb@urv.cat>; Inmaculada Abelló Peirí <immaculada.abello@urv.cat>; Lourdes Rofín 
Hortoneda <lourdes.rofin@urv.cat>; Núria Martorell Vidal <nuria.martorellv@urv.cat>; Maria 
Angeles Anton Nuez <angels.anton@urv.cat>; Toni Jiménez Fernández 
<toni.jimenez@urv.cat>; Dúnia Munné Forgas <dunia.munne@urv.cat>; María Teresa Suárez 
Viñes <mteresa.suarez@urv.cat>; Samuel Garcia Mega <samuel.garcia@urv.cat>; Isabel 
Gavaldà Prats <isabel.gavalda@urv.cat>; Núria Juanpere Mitjana <nuria.juanpere@urv.cat>; 
Beatriz Luque Lozano <beatriz.luque@urv.cat>; Àngels Hernando Casado 
<angels.hernando@urv.cat>; Justine Agin <justine.agin@urv.cat>; Olga Segú Ferré 
<olga.segu@urv.cat>; Rosa Garcia Gonzàlvez <rosa.garcia@urv.cat>; Esther Carrasco Parra 
<esther.carrasco@urv.cat>; Maria Cinta Cort Ardèvol <cinta.cort@urv.cat>; Sandra Homs 
Ormo <sandra.homs@urv.cat>; Benjamí Martorell Masip <benjami.martorell@urv.cat>; Gestio 
Admissió Estudiants de Doctorat a la URV <phd@urv.cat>; Ruben Aguado Fuentes 
<ruben.aguado@urv.cat> 
A/c: Patrícia Olivé Conde <patricia.olive@urv.cat>; Maria Isabel Curiel Carmona 
<maribel.curiel@urv.cat>; Alexia Vernet Jerez <alexia.vernet@urv.cat>; Maria Zoraida Guerra 
Sans <zoraida.guerra@urv.cat>; Jordi Carreté Aixalà <jordi.carrete@urv.cat>; Maria Del Mar 
Perpiñà Cuevas <mar.perpinya@urv.cat>; Montse Garcia Gonzàlvez 
<montse.garciag@urv.cat>; Maria Rosa Iglesias Estrade <mariarosa.iglesias@urv.cat>; Joan 
Martínez Domingo <joan.martinez@urv.cat> 
Tema: Actualització instàncies permanència - DOCTORAT 
 

Benvolguts i benvolgudes, 
 
Hem modificat les instàncies relatives a la permanència de doctorat següents: 
 

 
 
 
Les modificacions que hi hem fet són: 
 



• Hem canviat l'ordre en el qual s'emplenen les dades personals i tam´be hem 
afegit l'adreça electrònica personal i de la URV: 

 

 
 
 

• L'apartat anterior de dades personals l'hem copiat en la pàgina de la resolució i 
es copia automàticament, per la qual cosa, vosaltres no l'haureu d'emplenar 
manualment. 

 
Esperem que aquestes millores us siguin d'utilitat. 
 
Cordialment, 
 
Anna 
 
 
 
Ana Eugenia León Ruiz 
Secció d'Admissió, Expedients i Títols 
Servei de Gestió Acadèmica 
Universitat Rovira i Virgili 
 
anna.leon@urv.cat 
 
 
Campus Catalunya 
Avinguda Catalunya, 35 
43002 Tarragona 
 

 
Aquest missatge és confidencial. Condicions legals 
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